
Uchwała Nr 
Rady Miasta Piły 

z dnia ............................

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Piły.

                   Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami/ oraz § 13 pkt 2  uchwały
Nr XI/123/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 sierpnia 2003r. w sprawie Statutu
Gminy Piła /Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 171, poz.
3190 / Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1

Stwierdza się, Ŝe w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania
Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Piły wybrani zostali radni:
1..........................................................................................
2..........................................................................................

§  2

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  4

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.


